
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Wykonanie dokumentacji projektowych na modernizację oświetlenia drogowego na terenie miasta Sanoka.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ

pliku Rozmiar

0 Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 585.16 KB
0 Informacja z otwarcia ofert oswietlenie 534.53 KB
0 SWZ - Modernizacja oświetlenia. 79.02 KB
0 ogłoszenie 08d937a7-9940-3692-ee59-460001646a58 156.33 KB
0 ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 725.14 KB
0 ogłoszenie o zmianie SWZ z dnia 1.07.2021 2.08 MB
1 Załącznik nr 1 Formularz ofertyz dnia 1.07.2021 . 51.69 KB
10 Załącznik nr 10 - Link do postępowania na miniPortalu. 33.46 KB
2 Załącznik nr 2 Oświadczenie wykonawcy. 15.06 KB
3 Załącznik nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 26.67 KB
4 Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowydocx. 51.61 KB
5 Załącznik nr 5 Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej. 13.89 KB

6 Załącznik nr 6 Wykaz usług. 14.64 KB
7 Załącznik nr 7 Wykaz osób-2. 13.60 KB
8 Załącznik nr 8 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - tryb podstawowy-2 56.50 KB
9 Załącznik nr 9 Oświadczenie o zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych wykonawców
(1). 19.47 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku
Wytworzył Sanok Urząd Miasta - Urząd Miasta 2021-06-28
Publikujący Katarzyna Ordon-Harłacz - Biuro Zamówień Publicznych 2021-06-29 14:45
Modyfikacja Katarzyna Ordon-Harłacz - Biuro Zamówień Publicznych 2021-08-31 12:06

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-2015-10914&amp;printXML=true
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16935-MCBJbmZvcm1hY2phIG8ga3dvY2llIGpha8SFIHphbWF3aWFqxIVjeSB6YW1pZXJ6YSBwcnplem5hY3p5xIcgbmEgc2ZpbmFuc293YW5pZSB6YW3Ds3dpZW5pYS5kb2N4
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16936-MCBJbmZvcm1hY2phIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQgb3N3aWV0bGVuaWUucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16830-MCBTV1ogLSBNb2Rlcm5pemFjamEgb8Wbd2lldGxlbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16829-MCBvZ8WCb3N6ZW5pZSAwOGQ5MzdhNy05OTQwLTM2OTItZWU1OS00NjAwMDE2NDZhNTgucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-17260-MCBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16862-MCBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHptaWFuaWUgU1daIHogZG5pYSAxLjA3LjIwMjEucGRm
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16863-MSBaYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHl6IGRuaWEgMS4wNy4yMDIxIC5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16840-MTAgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgLSBMaW5rIGRvIHBvc3TEmXBvd2FuaWEgbmEgbWluaVBvcnRhbHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16832-MiBaYcWCxIVjem5payBuciAyIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16833-MyBaYcWCxIVjem5payBuciAzIFN6Y3plZ8OzxYJvd3kgb3BpcyBwcnplZG1pb3R1IHphbcOzd2llbmlhLnhsc3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16834-NCBaYcWCxIVjem5payBuciA0IFByb2pla3Rvd2FuZSBwb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5ZG9jeC5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16835-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16835-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16836-NiBaYcWCxIVjem5payBuciA2IFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16837-NyBaYcWCxIVjem5payBuciA3IFd5a2F6IG9zw7NiLTIuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16838-OCBaYcWCxIVjem5payBuciA4IFpvYm93acSFemFuaWUgcG9kbWlvdHUgdWRvc3TEmXBuaWFqxIVjZWdvIHphc29ieSAtIHRyeWIgcG9kc3Rhd293eS0yLmRvYw==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16839-OSBaYcWCxIVjem5payBuciA5IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB6YWtyZXNpZSB3eWtvbmFuaWEgemFtw7N3aWVuaWEgcHJ6ZXogcG9zemN6ZWfDs2xueWNoIHd5a29uYXdjw7N3ICgxKS5kb2N4
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16839-OSBaYcWCxIVjem5payBuciA5IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB6YWtyZXNpZSB3eWtvbmFuaWEgemFtw7N3aWVuaWEgcHJ6ZXogcG9zemN6ZWfDs2xueWNoIHd5a29uYXdjw7N3ICgxKS5kb2N4

